
T  R  I  D  U  U  M     R  Ó  Ż  A  Ń  C  O  W  E  
w Kaliszu w dniach 11 – 13 marca 2022 r.

w Sanktuarium Świętego Józefa przy Placu Św. Józefa 7

Święty Józefie, „Oddal od nas, ukochany Ojcze,
wszelką zarazę błędów i zepsucia”.  

11  MARZEC (piątek)
           
             godz. 19.20                   Różaniec tajemnice bolesne w intencji Ojczyzny 


 godz. 20.00              Msza Święta w intencji Ojczyzny. Apel Maryjny, modlitwa  o

rychłą beatyfikację       Sł. B. Ks. Kard. Augusta Hlonda. Odnowienie „Jasnogórskich
Ślubów Narodu”. 

                                       Droga Krzyżowa zakończona adorowaniem Krzyża.

12  MARZEC (sobota)

 godz. 07.30              Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia Najświętszej
Maryi  Panny, Różaniec  Święty   (tajemnice  radosne)  o  beatyfikację  Służebnic
Bożych: Wandy Malczewskiej, Rozalii Celakówny i Barbary Samulowskiej. 


 godz.  10.00            Różaniec do Świętego Józefa, konferencja – ks. kan. Jan

Spólny, Krajowy Opiekun Wspólnot Nieustającego Różańca i Diecezjalny Kół
Żywego Różańca w diecezji siedleckiej.


 godz. 13.30                 Spotkanie wszystkich    przedstawicieli Wspólnot Żywego

Różańca  i  Nieustającego  Różańca  Świętego  z  Diecezji  Kaliskiej  i  uczestników
Triduum Różańcowego.                                    

                                     Konferencja:  Ks. kan. Bogumił Kempa - Diecezjalny
Duszpasterz Kół Żywego Różańca;   

                                     Różaniec Święty (tajemnice światła) w intencji wszystkich
Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego i Kół Żywego Różańca. 


  

           godz. 15.00   -           Koronka do Bożego Miłosierdzia,   Msza Święta - w intencji wszystkich             
                                              Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego  i Kół Żywego  Różańca.         
                                              Przewodniczy ks. kan. Bogumił Kempa - Delegat J. E. ks. Bpa Damiana Bryla.
                                              Akt Zawierzenia Świętemu Józefowi i Matce Bożej Pani Gietrzwałdzkiej.

          godz.  17.30               Konferencja, dyskusja - aula           

           godz.  21.00          Apel Maryjny. Adoracja Najświętszego Sakramentu.  Akt  Zawierzenia Polski  
                                               Niepokalanemu Sercu Maryi. Różaniec Święty: tajemnice bolesne - w intencji

                                               o poznanie i rozszerzenie   Nabożeństwa Pierwszych Sobót Miesiąca;  
                                               tajemnice chwalebne -  w intencjach: Ojca Świętego, wszystkich biskupów, 
                                               kapłanów, osób życia konsekrowanego, o liczne i święte powołania do kapłaństwa

                                               i życia konsekrowanego oraz wszystkich Konferencji Plenarnych Episkopatu.             

          godz. 24.00          Msza Święta w intencji  Ojca Świętego,  Biskupów i  Kapłanów, o uświęcenie  
                                               Duchowieństwa, o liczne i święte powołania do kapłaństwa i życia konsekrowanego 
                                               oraz w intencji Konferencji Plenarnych Episkopatu w Polsce. Akt Duchowej 
                                               Adopcji Pasterza, Kapłana. 

         godz. 1.00 - 06.00        Adoracja Najświętszego Sakramentu, zakończenie śpiewaniem „Godzinek     
                                               ku czci Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny”.          
         



Błogosławieństwo na rozesłanie.

Proszę wszystkich Członków Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego, którzy nie będziecie mogli
przyjechać do Kalisza – o duchową łączność z nami i o wspólną modlitwę.  
Szczególnie 12 marca trwajmy na gorącej modlitwie w tak ważnych dla Kościoła i naszej Ojczyzny
intencjach  przed wizerunkiem Świętego Józefa i  Świętego Andrzeja Boboli  –  w dniu,  w którym
będziemy obchodzili 400 – setną rocznicę święceń kapłańskich. 
Przez wstawiennictwo Św. Józefa i Św. Andrzeja Boboli dołączmy też swoje własne intencje.
Modlitwa odmawiana w jedności w wspólnocie ma ogromną moc.

Załączam  Akt  Zawierzenia  wszystkich  Wspólnot  Nieustającego  Różańca  Świętego  Świętemu
Józefowi, a który proszę  o odczytanie w domu (lub w kościele za zgodą ks. proboszcza), najlepiej
w sobotę, przy zapalonej świecy i jeżeli możliwe – przed wizerunkiem Świętego Józefa.    

Jak każdego roku, podobnie w tym, gorąco proszę wszystkich członków Wspólnot Nieustającego
Różańca Świętego o włączenie się  do Nowenny do Świętego Józefa w dniach od 10 – 19 marca
w intencjach podanych na załączniku, który dołączam.

Koszt noclegu w Domu Pielgrzyma: dwa noclegi – 2 x 65,00 zł = 130,00 zł.
                                                              Jedna noc  -   1 x 80,00 zł =  80,00 zł.

Zgłoszenia do dnia 10 marca do p. Stanisławy na podany numer telefonu w liście do WNR. 

Serdecznie pozdrawiam całą Wspólnotę Nieustającego Różańca Świętego.
Bardzo proszę o duchową łączność w Godzinie Bożego Miłosierdzia i nawzajem polecajmy Bożemu
Miłosierdziu nasze wszystkie intencje. Taka modlitwa i wspólne zawierzenie się Bożemu Miłosierdziu
ma też ogromną moc. Wtedy nasze intencje są w modlitwie wszystkich odmawiających w tej godzinie
Koronki do Bożego Miłosierdzia.

                                                               

                                                        Urszula Strynowicz

Olsztyn, dnia 2 marca 2022 r.


